
 

 

 

Znak sprawy: Znak sprawy ZP.271.3.2018       Lipnik, dnia  14  maj  2018r. 

 

 
 

INFORMACJE Z OTWARCIA OFERT 
 

 

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.:  Wykonanie robót 

budowlanych w zakresie rzeczowym objętym zadaniem inwestycyjnym pn.  

Przebudowa i remont  dróg gminnych w ramach usuwania skutków klęsk 

żywiołowych w m. Swojków , Usarzów, Sternalice, Kurów, Męczennice, Lipnik 

 
Działając zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 z późn.zm.) Zamawiający  

w związku z otwarciem ofert w w/w postępowaniu, które miało miejsce w dniu 14.05.2018  r.                  

o godz. 10:15  uprzejmie informuje, że: 

a) na sfinansowanie zamówienia zamierza przeznaczyć kwoty:         2 366 604 zł 

 

b) w terminie została złożona oferta przez Wykonawcę: 

 

Numer 
oferty Nazwa (firma) Wykonawcy 

 
Adres Wykonawcy 

1 
Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Staszów Sp. 

z.o.o 
 

ul. Rakowska 40 
28-200 Staszów 

 

2 
TRAKT S.A Górki Szczukowskie 1k/Kielc,  

26-065 Piekoszów  

3 
Przedsiębiorstwo Robót Drogowych DROKAM 

Tomasz Wojtas  
Piaseczno 44 

27-670 Łoniów  

4 
Przedsiębiorstwo Drogowe Sp. z o.o. 

DYLMEX – INWESTYCJE Sp.k 
 

ul. Rakowska 33 
28-200 Staszów 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



c) Oferta złożona przez Wykonawcę zawierała następujące informacje dotyczące przedmiotu 
zamówienia 

 

Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

 
Cena 

netto/brutto 

 
Długość 
okresu 

gwarancji i 
rękojmi 

Termin 
wykonania 
zamówienia 

1 

Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Staszów Sp. 
z.o.o ul. Rakowska 40 

28-200 Staszów 

1 508 128,71 

1 854 998,31 

5lat 15.09.2018 r 

2 

TRAKT S.A 
Górki Szczukowskie 1k/Kielc,  

26-065 Piekoszów  

1 725 144,69 
2 121 927,97 

 

5lat 15.09.2018 r 

3 

Przedsiębiorstwo Robót Drogowych DROKAM 
Tomasz Wojtas 
Piaseczno 44 

27-670 Łoniów 

1 899 122,75 
2 335 920,98 

5lat 15.09.2018 r 

4 

Przedsiębiorstwo Drogowe Sp. z o.o. 
DYLMEX – INWESTYCJE Sp.k 

ul. Rakowska 33 
28-200 Staszów 

 

1 503 873,66 
1 849 764,61 

5lat 15.09.2018 r 

 
 
 

Przewodniczący Komisji 

Wojciech Zdyb 

 
 


